PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

                                                                 GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018
Edital N° 01/2018

Extrato do Edital de divulgação dos Resultados Finais Pós-Recurso da Prova Objetiva.

CARLOS ROBERTO BUENO, Prefeito do Município de Cândido Mota,  Estado de São Paulo,
em  observância  ao  princípio  constitucional  da  Publicidade  estabelecido  no  Artigo  37  da
Constituição Federal e demais cominações de Direito, no uso das suas atribuições legais, faz
saber e torna Público a  Classificação Final Pós-Recurso da Prova Objetiva do  Concurso
Público  nº  01/2018  para preenchimento  das  vagas  existentes  no  quadro  de  servidores  da
Prefeitura Municipal de Cândido Mota – SP, para os Cargos de Agente de Vetores, Auxiliar de
Consultório Dentário – ESF, Auxiliar de Enfermagem – ESF, Agente Comunitário de Saúde –
ESF, Assistente Social, Cirurgião Dentista, Dentista – ESF, Enfermeiro – ESF, Médico – ESF,
Médico Ginecologista,  Médico Oftalmologista,  Médico Pediatra,  Médico  Psiquiatra e Médico
Clinico Geral I e que encontra-se publicado com a relação nominal de todos os candidatos, com
sua  respectiva  classificação  e  com  os  critérios  de  desempate  aplicado  à  disposição  dos
interessados para consulta através dos meios de comunicação abaixo:

-  Mural da Prefeitura Municipal de Cândido Mota – Rua Henrique Vasques, 180, Centro,
CEP: 18.880-000

- Endereços Eletrônicos:     www.cscconsultoria.com.br,
www.candidomota.sp.gov.br

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cândido Mota, 20 de junho de 2018.

CARLOS ROBERTO BUENO
Prefeito Municipal

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br